
Berliner Meisterschaften und Jahrgangsmeisterschaften vom 28.06.2025 bis 29.06.2025

Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen Seite 1

Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:12,87 258
  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:12,87 (00:38,13)

2. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:14,28 243
  50m: 00:34,75 (00:34,75) | 100m: 01:14,28 (00:39,53)

3. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,42 242
  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:14,42 (00:38,21)

4. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:18,75 204
  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:18,75 (00:42,10)

5. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,49 198
  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:19,49 (00:41,87)

6. Julian Wagner 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:19,75 196
  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:19,75 (00:41,87)

7. Konstantin Hein 2015 SG Neukölln Berlin 01:22,50 177
  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:22,50 (00:44,63)

8. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,72 176
  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:22,72 (00:42,86)

9. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 01:22,75 176
  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,75 (00:45,20)
Henrik Johan Nilson 2015 SV Berolina 01:26,11 156 ENM
  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:26,11 (00:46,89)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:05,48 355
  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:05,48 (00:34,00)

2. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,46 340
  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,46 (00:34,69)

3. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,61 323
  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:07,61 (00:34,60)

4. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:08,06 316
  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,06 (00:35,42)

5. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 01:09,73 294
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,73 (00:36,67)

6. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:10,10 290
  50m: 00:33,36 (00:33,36) | 100m: 01:10,10 (00:36,74)

7. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 01:10,64 283
  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:10,64 (00:36,91)

8. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 01:10,90 280
  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,90 (00:37,26)

9. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 01:11,40 274
  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:11,40 (00:37,63)

10. Leonard Eilers 2014 SC Poseidon Berlin 01:11,54 272
  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:11,54 (00:37,44)

11. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:11,71 270
  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:11,71 (00:36,90)

12. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:11,73 270
  50m: 00:34,33 (00:34,33) | 100m: 01:11,73 (00:37,40)

13. Fritz Keilbach 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,33 263
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:12,33 (00:37,56)
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
14. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,77 259

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:12,77 (00:37,85)
15. Tobi Sommerfeld 2014 TiB 1848 01:14,56 241

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:14,56 (00:39,56)
16. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:14,59 240

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:14,59 (00:38,60)
17. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:14,66 240

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:14,66 (00:38,48)
18. Benjamin Karg 2014 BSV "Friesen 1895" 01:15,02 236

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,02 (00:38,84)
19. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,42 232

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:15,42 (00:40,33)

abgemeldet
Tobias Richter 2014 Aqua Berlin

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,52 371
  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:04,52 (00:33,44)

2. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:05,36 357
  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,36 (00:33,93)

3. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 01:07,67 322
  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:07,67 (00:35,20)

4. Ole Pöhling 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,50 310
  50m: 00:31,54 (00:31,54) | 100m: 01:08,50 (00:36,96)

5. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:08,58 309
  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:08,58 (00:36,07)

6. Can Tümay Urkal 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:09,20 301
  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:09,20 (00:34,80)

7. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 01:09,23 301
  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:09,23 (00:36,10)

8. Leonard Bachmann 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,51 297
  50m: 00:32,77 (00:32,77) | 100m: 01:09,51 (00:36,74)

9. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 01:10,36 286
  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:10,36 (00:36,49)

10. Linus Seiffarth 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:10,67 283
  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:10,67 (00:36,63)
Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:10,87 280 ENM
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:10,87 (00:37,50)
Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 01:10,99 279 ENM
  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:10,99 (00:37,95)
Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 01:11,18 277 ENM
  50m: 00:33,53 (00:33,53) | 100m: 01:11,18 (00:37,65)
Paul Linus Wolf 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:14,14 245 ENM
  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:14,14 (00:39,74)

abgemeldet
Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Luca André Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 01:02,09 417
  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,09 (00:32,00)

2. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 01:03,04 398
  50m: 00:29,72 (00:29,72) | 100m: 01:03,04 (00:33,32)

3. Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,53 389
  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:03,53 (00:33,31)

4. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,85 349
  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,85 (00:34,94)

5. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,92 348
  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:05,92 (00:34,63)
Tim Büttner 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,27 253 ENM
  50m: 00:35,61 (00:35,61) | 100m: 01:13,27 (00:37,66)

abgemeldet
Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:57,69 520
  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:57,69 (00:29,42)

2. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,85 490
  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:58,85 (00:30,89)

3. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,39 476
  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:59,39 (00:31,28)

4. Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 00:59,42 476
  50m: 00:28,50 (00:28,50) | 100m: 00:59,42 (00:30,92)

5. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 01:00,10 460
  50m: 00:28,32 (00:28,32) | 100m: 01:00,10 (00:31,78)

6. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 01:01,69 425
  50m: 00:29,45 (00:29,45) | 100m: 01:01,69 (00:32,24)

7. Ben Oscar Radtke 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:02,33 412
  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:02,33 (00:32,80)

8. Tim Sommerfeld 2011 TiB 1848 01:03,15 396
  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:03,15 (00:33,66)

9. Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 01:03,27 394
  50m: 00:29,84 (00:29,84) | 100m: 01:03,27 (00:33,43)

10. Raphael Bennet Kiesler 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,70 368
  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:04,70 (00:35,06)
Bilel Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,77 351 ENM
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:05,77 (00:34,64)
Erik Sommer 2011 SC Eintracht Berlin 01:07,42 325 ENM
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:07,42 (00:35,80)

abgemeldet
Ektoras Christoforos Kerkides 2011 SG Schöneberg, Berlin
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,01 539
  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:57,01 (00:30,01)

2. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:57,66 521
  50m: 00:27,67 (00:27,67) | 100m: 00:57,66 (00:29,99)

3. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 00:58,01 511
  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:58,01 (00:29,95)

4. Jonas Junglas 2010 SC Poseidon Berlin 00:58,47 499
  50m: 00:28,10 (00:28,10) | 100m: 00:58,47 (00:30,37)

5. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,16 482
  50m: 00:27,50 (00:27,50) | 100m: 00:59,16 (00:31,66)

6. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:59,37 477
  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 00:59,37 (00:31,00)

7. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,53 473
  50m: 00:28,35 (00:28,35) | 100m: 00:59,53 (00:31,18)

8. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 00:59,80 467
  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 00:59,80 (00:30,94)

9. Nickolas Lemmin 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,28 456
  50m: 00:28,43 (00:28,43) | 100m: 01:00,28 (00:31,85)

10. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 01:02,36 411
  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:02,36 (00:32,32)

11. Clemenz Neumann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,58 407
  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:02,58 (00:32,25)

abgemeldet
Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,31 559
  50m: 00:27,43 (00:27,43) | 100m: 00:56,31 (00:28,88)

2. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 00:57,52 524
  50m: 00:27,58 (00:27,58) | 100m: 00:57,52 (00:29,94)

3. Noah Rohmann 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:58,26 505
  50m: 00:28,41 (00:28,41) | 100m: 00:58,26 (00:29,85)

4. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln Berlin 00:58,28 504
  50m: 00:27,74 (00:27,74) | 100m: 00:58,28 (00:30,54)

5. Dominik Eiswirth 2009 SG Steglitz Berlin 00:59,27 479
  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 00:59,27 (00:30,89)

6. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:59,55 473
  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:59,55 (00:31,63)

7. Louis Mirabel 2009 SG Steglitz Berlin 00:59,57 472
  50m: 00:28,33 (00:28,33) | 100m: 00:59,57 (00:31,24)

8. Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 01:01,27 434
  50m: 00:28,89 (00:28,89) | 100m: 01:01,27 (00:32,38)

9. Arthur Lemke 2009 SC Poseidon Berlin 01:01,84 422
  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:01,84 (00:31,41)
Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:02,78 403 ENM
  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:02,78 (00:32,59)
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:54,37 621
  50m: 00:25,59 (00:25,59) | 100m: 00:54,37 (00:28,78)

2. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,48 584
  50m: 00:26,80 (00:26,80) | 100m: 00:55,48 (00:28,68)

3. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:55,59 581
  50m: 00:26,52 (00:26,52) | 100m: 00:55,59 (00:29,07)

4. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,49 554
  50m: 00:27,39 (00:27,39) | 100m: 00:56,49 (00:29,10)

5. Cenk Demirel 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:56,50 553
  50m: 00:26,89 (00:26,89) | 100m: 00:56,50 (00:29,61)

6. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:56,96 540
  50m: 00:27,11 (00:27,11) | 100m: 00:56,96 (00:29,85)

7. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:57,16 534
  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 00:57,16 (00:29,65)

8. Helmar Neubert 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:58,66 494
  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:58,66 (00:30,44)

9. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,69 494
  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:58,69 (00:30,80)

10. Levi Jonathan Roth 2008 SG Steglitz Berlin 01:00,31 455
  50m: 00:28,70 (00:28,70) | 100m: 01:00,31 (00:31,61)

11. Rasmus von Pfeil 2008 SG Steglitz Berlin 01:00,56 449
  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,56 (00:31,29)
Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 01:01,94 420 ENM
  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:01,94 (00:32,50)
Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:03,80 384 ENM
  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:03,80 (00:34,49)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister 2025

Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:53,48 653
  50m: 00:25,59 (00:25,59) | 100m: 00:53,48 (00:27,89)

2. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:54,21 627
  50m: 00:25,96 (00:25,96) | 100m: 00:54,21 (00:28,25)

3. Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:55,11 596
  50m: 00:26,29 (00:26,29) | 100m: 00:55,11 (00:28,82)

4. Nils-Tristan Schulz 2007 SG Neukölln Berlin 00:55,72 577
  50m: 00:27,13 (00:27,13) | 100m: 00:55,72 (00:28,59)

5. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:56,80 545
  50m: 00:26,91 (00:26,91) | 100m: 00:56,80 (00:29,89)

6. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,29 531
  50m: 00:27,29 (00:27,29) | 100m: 00:57,29 (00:30,00)

7. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,26 505
  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:58,26 (00:30,04)
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin
Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister 2025

Denys Krat 2003 SG Neukölln Berlin 00:52,46 691
  50m: 00:25,53 (00:25,53) | 100m: 00:52,46 (00:26,93)

2. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:53,47 653
  50m: 00:25,04 (00:25,04) | 100m: 00:53,47 (00:28,43)

3. Mattes Engelmann 2007 SG Neukölln Berlin 00:53,48 653
  50m: 00:25,59 (00:25,59) | 100m: 00:53,48 (00:27,89)

4. Agustin Rasche 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,15 629
  50m: 00:25,83 (00:25,83) | 100m: 00:54,15 (00:28,32)

5. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:54,21 627
  50m: 00:25,96 (00:25,96) | 100m: 00:54,21 (00:28,25)

6. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:54,37 621
  50m: 00:25,59 (00:25,59) | 100m: 00:54,37 (00:28,78)

7. Hlib Korniiets 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,72 609
  50m: 00:26,43 (00:26,43) | 100m: 00:54,72 (00:28,29)

8. Theo Ujhelyi 2004 SG Neukölln Berlin 00:54,78 607
  50m: 00:26,48 (00:26,48) | 100m: 00:54,78 (00:28,30)

9. Ferdinand Karnath 2005 SG Neukölln Berlin 00:55,02 599
  50m: 00:26,41 (00:26,41) | 100m: 00:55,02 (00:28,61)

10. Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:55,11 596
  50m: 00:26,29 (00:26,29) | 100m: 00:55,11 (00:28,82)

11. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:55,48 584
  50m: 00:26,80 (00:26,80) | 100m: 00:55,48 (00:28,68)

12. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:55,59 581
  50m: 00:26,52 (00:26,52) | 100m: 00:55,59 (00:29,07)

13. Nils-Tristan Schulz 2007 SG Neukölln Berlin 00:55,72 577
  50m: 00:27,13 (00:27,13) | 100m: 00:55,72 (00:28,59)

14. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:55,74 576
  50m: 00:26,36 (00:26,36) | 100m: 00:55,74 (00:29,38)

15. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,31 559
  50m: 00:27,43 (00:27,43) | 100m: 00:56,31 (00:28,88)

16. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,49 554
  50m: 00:27,39 (00:27,39) | 100m: 00:56,49 (00:29,10)

17. Cenk Demirel 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:56,50 553
  50m: 00:26,89 (00:26,89) | 100m: 00:56,50 (00:29,61)

18. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,60 550
  50m: 00:27,05 (00:27,05) | 100m: 00:56,60 (00:29,55)

19. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:56,80 545
  50m: 00:26,91 (00:26,91) | 100m: 00:56,80 (00:29,89)

20. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:56,96 540
  50m: 00:27,11 (00:27,11) | 100m: 00:56,96 (00:29,85)

21. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,01 539
  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:57,01 (00:30,01)
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
22. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:57,16 534

  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 00:57,16 (00:29,65)
23. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:57,27 531

  50m: 00:26,63 (00:26,63) | 100m: 00:57,27 (00:30,64)
24. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,29 531

  50m: 00:27,29 (00:27,29) | 100m: 00:57,29 (00:30,00)
25. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 00:57,52 524

  50m: 00:27,58 (00:27,58) | 100m: 00:57,52 (00:29,94)
26. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:57,66 521

  50m: 00:27,67 (00:27,67) | 100m: 00:57,66 (00:29,99)
27. Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:57,69 520

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:57,69 (00:29,42)
28. Erik Marquardt 2010 TiB 1848 00:58,01 511

  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:58,01 (00:29,95)
29. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,26 505

  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:58,26 (00:30,04)
29. Noah Rohmann 2009 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:58,26 505

  50m: 00:28,41 (00:28,41) | 100m: 00:58,26 (00:29,85)
31. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln Berlin 00:58,28 504

  50m: 00:27,74 (00:27,74) | 100m: 00:58,28 (00:30,54)
32. Damir Bajohr 2005 BSV Medizin Marzahn 1990 00:58,31 503

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:58,31 (00:30,28)
33. Jonas Junglas 2010 SC Poseidon Berlin 00:58,47 499

  50m: 00:28,10 (00:28,10) | 100m: 00:58,47 (00:30,37)
34. Helmar Neubert 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:58,66 494

  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:58,66 (00:30,44)
35. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,69 494

  50m: 00:27,89 (00:27,89) | 100m: 00:58,69 (00:30,80)
36. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,85 490

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:58,85 (00:30,89)
37. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,16 482

  50m: 00:27,50 (00:27,50) | 100m: 00:59,16 (00:31,66)
38. Dominik Eiswirth 2009 SG Steglitz Berlin 00:59,27 479

  50m: 00:28,38 (00:28,38) | 100m: 00:59,27 (00:30,89)
39. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:59,37 477

  50m: 00:28,37 (00:28,37) | 100m: 00:59,37 (00:31,00)
40. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,39 476

  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:59,39 (00:31,28)
41. Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin 00:59,42 476

  50m: 00:28,50 (00:28,50) | 100m: 00:59,42 (00:30,92)
42. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,53 473

  50m: 00:28,35 (00:28,35) | 100m: 00:59,53 (00:31,18)
43. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 00:59,55 473

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:59,55 (00:31,63)
44. Louis Mirabel 2009 SG Steglitz Berlin 00:59,57 472

  50m: 00:28,33 (00:28,33) | 100m: 00:59,57 (00:31,24)
45. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 00:59,80 467

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 00:59,80 (00:30,94)
46. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 01:00,10 460

  50m: 00:28,32 (00:28,32) | 100m: 01:00,10 (00:31,78)
47. Nickolas Lemmin 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,28 456

  50m: 00:28,43 (00:28,43) | 100m: 01:00,28 (00:31,85)
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48. Levi Jonathan Roth 2008 SG Steglitz Berlin 01:00,31 455

  50m: 00:28,70 (00:28,70) | 100m: 01:00,31 (00:31,61)
49. Rasmus von Pfeil 2008 SG Steglitz Berlin 01:00,56 449

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,56 (00:31,29)
50. Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 01:01,27 434

  50m: 00:28,89 (00:28,89) | 100m: 01:01,27 (00:32,38)
51. Kerem Demirci 2011 SC Wedding Berlin 01:01,69 425

  50m: 00:29,45 (00:29,45) | 100m: 01:01,69 (00:32,24)
52. Arthur Lemke 2009 SC Poseidon Berlin 01:01,84 422

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:01,84 (00:31,41)
53. Luca André Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 01:02,09 417

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:02,09 (00:32,00)
54. Ben Oscar Radtke 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:02,33 412

  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:02,33 (00:32,80)
55. Fiete Plath 2010 Berliner TSC 01:02,36 411

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:02,36 (00:32,32)
56. Clemenz Neumann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,58 407

  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:02,58 (00:32,25)
57. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 01:03,04 398

  50m: 00:29,72 (00:29,72) | 100m: 01:03,04 (00:33,32)
58. Tim Sommerfeld 2011 TiB 1848 01:03,15 396

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:03,15 (00:33,66)
59. Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 01:03,27 394

  50m: 00:29,84 (00:29,84) | 100m: 01:03,27 (00:33,43)
60. Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,53 389

  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:03,53 (00:33,31)
61. Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,52 371

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:04,52 (00:33,44)
62. Raphael Bennet Kiesler 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,70 368

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:04,70 (00:35,06)
63. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:05,36 357

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,36 (00:33,93)
64. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:05,48 355

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:05,48 (00:34,00)
65. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,85 349

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,85 (00:34,94)
66. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,92 348

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:05,92 (00:34,63)
67. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,46 340

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:06,46 (00:34,69)
68. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,61 323

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:07,61 (00:34,60)
69. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 01:07,67 322

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:07,67 (00:35,20)
70. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:08,06 316

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,06 (00:35,42)
71. Ole Pöhling 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,50 310

  50m: 00:31,54 (00:31,54) | 100m: 01:08,50 (00:36,96)
72. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:08,58 309

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:08,58 (00:36,07)
73. Can Tümay Urkal 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:09,20 301

  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:09,20 (00:34,80)
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74. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 01:09,23 301

  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:09,23 (00:36,10)
75. Leonard Bachmann 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,51 297

  50m: 00:32,77 (00:32,77) | 100m: 01:09,51 (00:36,74)
76. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 01:09,72 294

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:09,72 (00:36,21)
77. Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten 01:09,73 294

  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:09,73 (00:36,67)
78. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:10,10 290

  50m: 00:33,36 (00:33,36) | 100m: 01:10,10 (00:36,74)
79. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 01:10,36 286

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:10,36 (00:36,49)
80. Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin 01:10,64 283

  50m: 00:33,73 (00:33,73) | 100m: 01:10,64 (00:36,91)
81. Linus Seiffarth 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:10,67 283

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:10,67 (00:36,63)
82. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 01:10,90 280

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,90 (00:37,26)
83. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 01:11,40 274

  50m: 00:33,77 (00:33,77) | 100m: 01:11,40 (00:37,63)
84. Leonard Eilers 2014 SC Poseidon Berlin 01:11,54 272

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:11,54 (00:37,44)
85. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:11,71 270

  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:11,71 (00:36,90)
86. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:11,73 270

  50m: 00:34,33 (00:34,33) | 100m: 01:11,73 (00:37,40)
87. Fritz Keilbach 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,33 263

  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:12,33 (00:37,56)
88. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:12,77 259

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:12,77 (00:37,85)
89. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 01:12,87 258

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:12,87 (00:38,13)
90. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:14,28 243

  50m: 00:34,75 (00:34,75) | 100m: 01:14,28 (00:39,53)
91. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,42 242

  50m: 00:36,21 (00:36,21) | 100m: 01:14,42 (00:38,21)
92. Tobi Sommerfeld 2014 TiB 1848 01:14,56 241

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:14,56 (00:39,56)
93. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:14,59 240

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:14,59 (00:38,60)
94. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:14,66 240

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:14,66 (00:38,48)
95. Benjamin Karg 2014 BSV "Friesen 1895" 01:15,02 236

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,02 (00:38,84)
96. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,42 232

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:15,42 (00:40,33)
97. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 01:18,75 204

  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:18,75 (00:42,10)
98. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,49 198

  50m: 00:37,62 (00:37,62) | 100m: 01:19,49 (00:41,87)
99. Julian Wagner 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 01:19,75 196

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:19,75 (00:41,87)
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100. Konstantin Hein 2015 SG Neukölln Berlin 01:22,50 177

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:22,50 (00:44,63)
101. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,72 176

  50m: 00:39,86 (00:39,86) | 100m: 01:22,72 (00:42,86)
102. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 01:22,75 176

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:22,75 (00:45,20)

abgemeldet
Lennon Paeck 2006 Berliner TSC
Rathna Köppe 2003 SG Neukölln Berlin


